书。经IQVIA数据库查询，该产品2020年全球销售额为1.07亿美元。

截至本公告日，公司奥美拉唑碳酸氢钠胶囊累计直接的研发投入约为人民币2600万元。

三、对公司发展的影响

公司在消化领域构筑了良好的品牌效应，积累了一定的市场基础，现有产品包括注射用泮

托拉唑钠、泮托拉唑钠肠溶胶囊、多潘立酮片、奥美拉唑肠溶胶囊等，其中泮托拉唑注射剂2019

年获得该产品国内首个美国 FDA的暂时批准文号，2020� 年11月通过一致性评价，2021年2月

中标国家第四批药品集中带量采购。本次公司奥美拉唑碳酸氢钠胶囊获批上市，将进一步完善

公司在消化领域的产品结构，与公司现有该领域上市品种形成协同效应，有利于提升公司在该

领域的市场竞争力，对公司未来业绩提升有一定积极作用。公司后续将积极推动奥美拉唑碳酸

氢钠胶囊的上市销售工作。

本次公司获得上述《药品注册批件》， 不会对公司当前财务状况和经营成果产生重大影

响。

四、风险提示

药品的销售受到国家政策、市场环境变化等因素影响，具有较大不确定性，公司产品未来

也可能会面临新竞争厂家参与竞争及降价风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华东医药股份有限公司

董事会

2021年6月22日

证券代码：002849� � � �证券简称：威星智能 公告编号：2021-040

浙江威星智能仪表股份有限公司

关于持股5%以上股东、副董事长

股份减持计划实施进展的公告

公司股东范慧群保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江威星智能仪表股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年4月14日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》披露了《关于持股5%以上股东、副董事长减持股

份的预披露公告》（公告编号：2021-012），持有公司股份8,430,600�股（占公司总股本比例的

6.37%）的股东范慧群女士因个人资金需求，拟自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月

内以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份合计不超过1,300,000股 （占公司总股本比例的

0.98%）。

2021年6月21日，公司收到范慧群女士出具的《股份减持计划实施进展告知函》，截至本

公告日，范慧群女士累计已减持公司股份750,000股，本次股份减持计划实施数量已过半。根

据相关规定，现将本次股份减持计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持数量

（

股

）

占总股本的比例

（

%

）

范慧群 大宗交易

2021

年

6

月

21

日

11.38 750,000 0.57%

合计

- - - 750,000 0.57%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量

（

股

）

占总股本的比

例

（

%

）

持股数量

（

股

）

占总股本的比

例

（

%

）

范慧群

合计持有股份

8,430,600 6.37% 7,680,600 5.80%

无限售条件股份

2,107,650 1.59% 1,357,650 1.02%

有限售条件股份

6,322,950 4.78% 6,322,950 4.78%

三、其他说明

1、本次减持计划未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范

性文件的规定。

2、本次减持情况与前期已预披露的减持意向、承诺及减持计划一致。

3、本次减持不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控制权发生

变化。

4、截至本公告日，范慧群女士股份减持计划尚未全部实施完毕，公司将继续关注其减持

计划后续的实施情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、范慧群女士出具的《股份减持计划实施进展告知函》。

特此公告。

浙江威星智能仪表股份有限公司

董事会

2021年6月22日

证券代码：002849� � � �证券简称：威星智能 公告编号：2021-041

浙江威星智能仪表股份有限公司

关于持股5%以上股东减持公司

股份比例达到1%的公告

公司股东、董事范慧群保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

1、浙江威星智能仪表股份有限公司（以下简称“公司”或“威星智能” ）于2020年10月27

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》披露了《关于持股5%以上股东、